



rovnyesteny.ru  
**РОВНЫЕ СТЕНЫ**

Санкт-Петербург, Московское шоссе д.46 оф.217  
Тел.: +7 (812) 408-14-98  
Сайт: www.rovnyesteny.ru  
E-mail: tt@rovnyesteny.ru

**Смета**

Устройство полусухой стяжки по адресу: Ягодное

№ п	№ пп	Наименование работ и материалов	Ед.из.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Всего , руб.
					Материал	ЗП	Материал	ЗП	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>Материальные затраты</b>							<b>73 720,00р.</b>
	1	Цемент М500 (Лафарж), 50 кг.	меш.	110	335,00р.	x	36 850,00р.	x	36 850,00р.
	2	Песок речной, намывной (2,5 мм модуль крупности)	м3	21	1 200,00р.	x	25 200,00р.	x	25 200,00р.
	3	Фиброволокно (полипропиленовое), 12 мм.	кг.	25	240,00р.	x	6 000,00р.	x	6 000,00р.
	4	Пластификатор Цемплас, 5кг.	шт.	8	540,00р.	x	4 320,00р.	x	4 320,00р.
	5	Демпферная лента	м.п.	450	3,00р.	x	1 350,00р.	x	1 350,00р.
		<b>Затраты на оплату труда</b>							<b>67 500,00р.</b>
	1	Устройство полусухой стяжки (80 мм)	кв.м.	270	x	250,00р.	x	67 500,00р.	67 500,00р.
		<b>Прочие затраты</b>							<b>30 200,00р.</b>
	1	Доставка и разгрузка материалов			x	11 200,00р.	x	11 200,00р.	11 200,00р.
	2	Доставка пневмонагнетателя			x	16 000,00р.	x	16 000,00р.	16 000,00р.
	3	Расходные материалы (перчатки, мешки для мусора и проч.)			x	3 000,00р.	x	3 000,00р.	3 000,00р.
<b>Итого:</b>									<b>171 420,00р.</b>

**Комментарии:**

1. Вывоз с объекта мусора, собранного в мешки, не включен в стоимость предложения.
2. Срок производства работ составит 2 дня
3. Условия оплаты: 50% до начала работ, остальные 50% после окончания работ!